АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    13.02.2014   №    265-  па

Об установлении  в 2014 году ставки
субсидии  на  молоко,  поставляемое
личными  подсобными  хозяйствами
перерабатывающим предприятиям

В соответствии со ст. 16  Федерального   закона  от   06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
п. 1.6. Порядка предоставления субсидии из бюджета  городского округа «Город
Южно-Сахалинск»  владельцам  личных  подсобных  хозяйств  на  возмещение
части  затрат  по  производству  и  поставке молока,  утвержденного
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  06.12.2013
№ 2222-па, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

  1. Установить в 2014 году ставку субсидии, предоставляемой владельцам
личных  подсобных  хозяйств  из  бюджета  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»  на  возмещение  части  затрат  по  производству  и  поставке
молока перерабатывающим предприятиям, в размере 2 руб. за 1 кг молока.

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации   города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на первого  вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности  мэра  города                                        С.А.Надсадин

	Исполняющий обязанности мэра города С.А.Надсадин